
2022年 8月 12日 

2022-23年度 

                              寄付金の傾向 

 

７月の寄付金傾向 

寄付金合計額   211,332,285 円（前年同期比 151万円増） 
 

参考 前年度７月分合計額：209,824,552円 
 

 
普通寄付金 

７月当月   154,289,669 円 
（前年度比   1.49%増） 
（   〃  226 万円増） 
（予算達成率 37.6%） 

 

今月は 2,221 ロータリークラブのうち、1,426 クラブから納

入いただき、内 226 クラブは年額で一括納入されました。

（昨年度は 1,410 クラブからご納入いただき、その中で年

額納入は 215 クラブでした） 

ホームページに掲載の寄付金納入明細表の見方です

が、普通寄付受付状況の欄で、（年）と記載されているク

ラブは年額納入済であり、また（半）と記載されているクラ

ブは上期分が納入済のクラブです。年額納入が可能な

場合は、一括でのご送金をお薦めしています。 

 

【Q.普通寄付は義務ですか？】 
 

義務ではありませんが、1967年に財団法人の認可を 

申請した際、「安定財源がない」と認可に難色を示す 

文部省（当時）に対し、普通寄付金による一定収入が見

込めると説得して、全国全クラブから普通寄付の確約を

もらうことを条件に設立許可を得た経緯があります。ま

た、この事業は現在、日本全地区が参加する「多地区

合同活動」であることをご理解いただき、普通寄付のご

協力をお願いしています。 

 

 

【Q.普通寄付も所得税の控除対象になりますか？】 
 
  2010年度より普通寄付金にも所得税・法人税の税 

制優遇を受けることができるようになりました。当会指 

定の書式（ホームページに掲載中）に会員名をデー 

タでご提供していただければ、申告用領収書を発行 

いたします。詳細は当会ホームページをご覧下さい。締

め切りは 11月末日です。 

  但し、表彰対象となるご寄付は今まで通り特別寄付 

金のみです。普通寄付金は申告用領収証の発行はい

たしますが、個人の実績には加算されませんので、ご了

承くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

                                              

 

 

 

特別寄付金 

７月当月      57,042,616 円 
（前年度比   1.30%減） 
（  〃  75万円減） 
（予算達成率 6.6%） 

 

7 月は普通寄付金の納入が主な月間であるため、特別寄

付金は毎年約 5千万円前後納入されます。今年度も前年

度に引き続き、新型コロナウイルスの影響で寄付額は減

少したものの、ロータリアン皆様のご協力により、5 千万円

以上の寄付をお送りいただきました。このような経済状況

にも関わらず、多くのご支援に深く感謝申し上げます。コ

ロナ感染や大雨による災害等まだまだ気掛かりな出来事

が多くありますが、今年度も引き続きご支援賜りますようよ

ろしくお願いいたします。 

 

☆ 地区大会記念寄付 

D2840 20万円 

 

☆ 高額寄付者（一度に 100 万円以上の寄付） 

D2680 神戸西神 RC 丸尾研一氏 100万円 累計 900 万円 

 

☆ ガバナー公式訪問 

D2590 横浜鶴見北 RC  10万円 
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寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年7月31日現在（単位：円）

普通寄付金 特別寄付金

個人 法人 累計額 累計額
2500 北海道東部 2,582,250 30,000 2,612,250 1 0 295,272,585 403,468,998 698,741,583
2510 北海道西部 2,703,100 540,000 3,243,100 69 0 434,332,995 825,094,401 1,259,427,396
2520 岩手県 ・宮城県 2,185,000 863,901 3,048,901 50 2 410,462,741 500,785,011 911,247,752
2530 福島県 4,635,000 351,000 4,986,000 38 0 418,864,650 696,465,812 1,115,330,462
2540 秋田県 1,054,500 382,000 1,436,500 23 0 186,366,549 213,081,768 399,448,317
2550 栃木県 2,027,000 103,000 2,130,000 2 0 328,171,300 1,181,111,049 1,509,282,349
2560 新潟県 4,891,280 2,063,000 6,954,280 181 2 384,328,418 1,038,186,630 1,422,515,048
2800 山形県 2,750,000 850,000 3,600,000 29 0 339,288,500 319,714,465 659,002,965
2830 青森県 1,276,000 182,500 1,458,500 16 0 155,720,587 258,183,717 413,904,304
2570 埼玉県西北 3,000,500 696,000 3,696,500 15 0 411,409,975 858,814,215 1,270,224,190
2580 東京都 ・沖縄県 4,552,500 2,663,000 7,215,500 63 0 870,046,324 1,874,425,744 2,744,472,068
2590 神奈川県（横浜市・川崎市） 5,058,000 3,135,000 8,193,000 190 0 561,133,635 2,170,343,342 2,731,476,977
2600 長野県 3,851,000 220,000 4,071,000 3 0 423,319,043 1,106,015,330 1,529,334,373
2610 石川県 ・富山県 6,746,500 1,300,000 8,046,500 7 2 475,681,725 1,003,636,152 1,479,317,877
2620 静岡県 ・山梨県 3,456,000 1,792,000 5,248,000 158 0 637,871,500 1,162,069,836 1,799,941,336
2750 東京都（北マリアナ諸島他） 12,586,150 1,465,000 14,051,150 29 0 988,783,736 2,742,684,367 3,731,468,103
2760 愛知県 9,130,500 821,640 9,952,140 30 1 880,272,210 2,577,604,493 3,457,876,703
2770 埼玉県南東 4,978,000 5,185,000 10,163,000 133 6 541,192,280 2,150,738,528 2,691,930,808
2780 神奈川県（横浜市・川崎市以外） 3,848,500 504,000 4,352,500 25 0 511,321,150 1,756,384,011 2,267,705,161
2790 千葉県 5,060,900 3,355,000 8,415,900 127 1 579,227,600 1,401,595,712 1,980,823,312
2820 茨城県 2,764,000 1,549,000 4,313,000 94 0 406,426,442 1,562,969,398 1,969,395,840
2840 群馬県 2,884,000 1,554,000 4,438,000 149 1 313,730,070 1,095,021,616 1,408,751,686
2630 岐阜県 ・三重県 4,912,340 965,000 5,877,340 96 0 588,399,475 1,339,667,850 1,928,067,325
2640 大阪南部 ・和歌山県 2,532,000 1,192,000 3,724,000 125 0 718,773,750 1,767,828,989 2,486,602,739
2650 福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県 7,797,500 4,515,000 12,312,500 372 73 1,129,537,232 3,892,568,921 5,022,106,153
2660 大阪北部 6,001,250 5,993,850 11,995,100 245 3 985,129,310 3,102,953,241 4,088,082,551
2670 愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県 6,393,500 2,253,800 8,647,300 26 0 588,774,798 994,842,583 1,583,617,381
2680 兵庫県 4,451,650 1,798,625 6,250,275 23 0 606,096,095 1,275,329,255 1,881,425,350
2690 岡山県 ・島根県 ・鳥取県 5,783,250 2,900,800 8,684,050 67 0 635,217,750 1,183,117,018 1,818,334,768
2700 福岡県 ・長崎県 ・佐賀県 6,186,250 2,207,000 8,393,250 86 0 642,778,126 942,785,360 1,585,563,486
2710 広島県 ・山口県 6,911,500 3,436,000 10,347,500 282 3 606,508,219 1,267,889,389 1,874,397,608
2720 熊本県 ・大分県 3,849,000 243,000 4,092,000 61 0 488,028,290 549,658,505 1,037,686,795
2730 鹿児島県 ・宮崎県 3,730,349 718,000 4,448,349 58 0 362,328,715 467,071,962 829,400,677
2740 長崎県 ・佐賀県 3,720,400 1,214,500 4,934,900 10 0 348,241,280 786,036,626 1,134,277,906

その他 0 0 0 0 0 0 26,096,286 26,096,286
総計 154,289,669 57,042,616 211,332,285 2,883 94 18,253,037,055 44,494,240,580 62,747,277,635

寄付者数（特別寄付）
寄付累計額地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計



寄付金納入明細総合表
（2022-23年度寄付額順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年7月31日現在（単位：円）

普通寄付金 特別寄付金

個人 法人 累計額 累計額
1 2750 東京都（北マリアナ諸島他） 12,586,150 1,465,000 14,051,150 29 0 988,783,736 2,742,684,367 3,731,468,103
2 2650 福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県 7,797,500 4,515,000 12,312,500 372 73 1,129,537,232 3,892,568,921 5,022,106,153
3 2660 大阪北部 6,001,250 5,993,850 11,995,100 245 3 985,129,310 3,102,953,241 4,088,082,551
4 2710 広島県 ・山口県 6,911,500 3,436,000 10,347,500 282 3 606,508,219 1,267,889,389 1,874,397,608
5 2770 埼玉県南東 4,978,000 5,185,000 10,163,000 133 6 541,192,280 2,150,738,528 2,691,930,808
6 2760 愛知県 9,130,500 821,640 9,952,140 30 1 880,272,210 2,577,604,493 3,457,876,703
7 2690 岡山県 ・島根県 ・鳥取県 5,783,250 2,900,800 8,684,050 67 0 635,217,750 1,183,117,018 1,818,334,768
8 2670 愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県 6,393,500 2,253,800 8,647,300 26 0 588,774,798 994,842,583 1,583,617,381
9 2790 千葉県 5,060,900 3,355,000 8,415,900 127 1 579,227,600 1,401,595,712 1,980,823,312
10 2700 福岡県 ・長崎県 ・佐賀県 6,186,250 2,207,000 8,393,250 86 0 642,778,126 942,785,360 1,585,563,486
11 2590 神奈川県（横浜市・川崎市） 5,058,000 3,135,000 8,193,000 190 0 561,133,635 2,170,343,342 2,731,476,977
12 2610 石川県 ・富山県 6,746,500 1,300,000 8,046,500 7 2 475,681,725 1,003,636,152 1,479,317,877
13 2580 東京都 ・沖縄県 4,552,500 2,663,000 7,215,500 63 0 870,046,324 1,874,425,744 2,744,472,068
14 2560 新潟県 4,891,280 2,063,000 6,954,280 181 2 384,328,418 1,038,186,630 1,422,515,048
15 2680 兵庫県 4,451,650 1,798,625 6,250,275 23 0 606,096,095 1,275,329,255 1,881,425,350
16 2630 岐阜県 ・三重県 4,912,340 965,000 5,877,340 96 0 588,399,475 1,339,667,850 1,928,067,325
17 2620 静岡県 ・山梨県 3,456,000 1,792,000 5,248,000 158 0 637,871,500 1,162,069,836 1,799,941,336
18 2530 福島県 4,635,000 351,000 4,986,000 38 0 418,864,650 696,465,812 1,115,330,462
19 2740 長崎県 ・佐賀県 3,720,400 1,214,500 4,934,900 10 0 348,241,280 786,036,626 1,134,277,906
20 2730 鹿児島県 ・宮崎県 3,730,349 718,000 4,448,349 58 0 362,328,715 467,071,962 829,400,677
21 2840 群馬県 2,884,000 1,554,000 4,438,000 149 1 313,730,070 1,095,021,616 1,408,751,686
22 2780 神奈川県（横浜市・川崎市以外） 3,848,500 504,000 4,352,500 25 0 511,321,150 1,756,384,011 2,267,705,161
23 2820 茨城県 2,764,000 1,549,000 4,313,000 94 0 406,426,442 1,562,969,398 1,969,395,840
24 2720 熊本県 ・大分県 3,849,000 243,000 4,092,000 61 0 488,028,290 549,658,505 1,037,686,795
25 2600 長野県 3,851,000 220,000 4,071,000 3 0 423,319,043 1,106,015,330 1,529,334,373
26 2640 大阪南部 ・和歌山県 2,532,000 1,192,000 3,724,000 125 0 718,773,750 1,767,828,989 2,486,602,739
27 2570 埼玉県西北 3,000,500 696,000 3,696,500 15 0 411,409,975 858,814,215 1,270,224,190
28 2800 山形県 2,750,000 850,000 3,600,000 29 0 339,288,500 319,714,465 659,002,965
29 2510 北海道西部 2,703,100 540,000 3,243,100 69 0 434,332,995 825,094,401 1,259,427,396
30 2520 岩手県 ・宮城県 2,185,000 863,901 3,048,901 50 2 410,462,741 500,785,011 911,247,752
31 2500 北海道東部 2,582,250 30,000 2,612,250 1 0 295,272,585 403,468,998 698,741,583
32 2550 栃木県 2,027,000 103,000 2,130,000 2 0 328,171,300 1,181,111,049 1,509,282,349
33 2830 青森県 1,276,000 182,500 1,458,500 16 0 155,720,587 258,183,717 413,904,304
34 2540 秋田県 1,054,500 382,000 1,436,500 23 0 186,366,549 213,081,768 399,448,317

0 0 0 0 0 0 26,096,286 26,096,286
154,289,669 57,042,616 211,332,285 2,883 94 18,253,037,055 44,494,240,580 62,747,277,635

寄付累計額順位

その他

総  計

地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計
寄付者数（特別寄付）



寄付金納入明細総合表
（過去累計額順位）

(公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年7月31日現在（単位：円）

普通寄付金 特別寄付金

個人 法人 累計額 累計額
1 2650 福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県 7,797,500 4,515,000 12,312,500 372 73 1,129,537,232 3,892,568,921 5,022,106,153
2 2660 大阪北部 6,001,250 5,993,850 11,995,100 245 3 985,129,310 3,102,953,241 4,088,082,551
3 2750 東京都（北マリアナ諸島他） 12,586,150 1,465,000 14,051,150 29 0 988,783,736 2,742,684,367 3,731,468,103
4 2760 愛知県 9,130,500 821,640 9,952,140 30 1 880,272,210 2,577,604,493 3,457,876,703
5 2580 東京都 ・沖縄県 4,552,500 2,663,000 7,215,500 63 0 870,046,324 1,874,425,744 2,744,472,068
6 2590 神奈川県（横浜市・川崎市） 5,058,000 3,135,000 8,193,000 190 0 561,133,635 2,170,343,342 2,731,476,977
7 2770 埼玉県南東 4,978,000 5,185,000 10,163,000 133 6 541,192,280 2,150,738,528 2,691,930,808
8 2640 大阪南部 ・和歌山県 2,532,000 1,192,000 3,724,000 125 0 718,773,750 1,767,828,989 2,486,602,739
9 2780 神奈川県（横浜市・川崎市以外） 3,848,500 504,000 4,352,500 25 0 511,321,150 1,756,384,011 2,267,705,161
10 2790 千葉県 5,060,900 3,355,000 8,415,900 127 1 579,227,600 1,401,595,712 1,980,823,312
11 2820 茨城県 2,764,000 1,549,000 4,313,000 94 0 406,426,442 1,562,969,398 1,969,395,840
12 2630 岐阜県 ・三重県 4,912,340 965,000 5,877,340 96 0 588,399,475 1,339,667,850 1,928,067,325
13 2680 兵庫県 4,451,650 1,798,625 6,250,275 23 0 606,096,095 1,275,329,255 1,881,425,350
14 2710 広島県 ・山口県 6,911,500 3,436,000 10,347,500 282 3 606,508,219 1,267,889,389 1,874,397,608
15 2690 岡山県 ・島根県 ・鳥取県 5,783,250 2,900,800 8,684,050 67 0 635,217,750 1,183,117,018 1,818,334,768
16 2620 静岡県 ・山梨県 3,456,000 1,792,000 5,248,000 158 0 637,871,500 1,162,069,836 1,799,941,336
17 2700 福岡県 ・長崎県 ・佐賀県 6,186,250 2,207,000 8,393,250 86 0 642,778,126 942,785,360 1,585,563,486
18 2670 愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県 6,393,500 2,253,800 8,647,300 26 0 588,774,798 994,842,583 1,583,617,381
19 2600 長野県 3,851,000 220,000 4,071,000 3 0 423,319,043 1,106,015,330 1,529,334,373
20 2550 栃木県 2,027,000 103,000 2,130,000 2 0 328,171,300 1,181,111,049 1,509,282,349
21 2610 石川県 ・富山県 6,746,500 1,300,000 8,046,500 7 2 475,681,725 1,003,636,152 1,479,317,877
22 2560 新潟県 4,891,280 2,063,000 6,954,280 181 2 384,328,418 1,038,186,630 1,422,515,048
23 2840 群馬県 2,884,000 1,554,000 4,438,000 149 1 313,730,070 1,095,021,616 1,408,751,686
24 2570 埼玉県西北 3,000,500 696,000 3,696,500 15 0 411,409,975 858,814,215 1,270,224,190
25 2510 北海道西部 2,703,100 540,000 3,243,100 69 0 434,332,995 825,094,401 1,259,427,396
26 2740 長崎県 ・佐賀県 3,720,400 1,214,500 4,934,900 10 0 348,241,280 786,036,626 1,134,277,906
27 2530 福島県 4,635,000 351,000 4,986,000 38 0 418,864,650 696,465,812 1,115,330,462
28 2720 熊本県 ・大分県 3,849,000 243,000 4,092,000 61 0 488,028,290 549,658,505 1,037,686,795
29 2520 岩手県 ・宮城県 2,185,000 863,901 3,048,901 50 2 410,462,741 500,785,011 911,247,752
30 2730 鹿児島県 ・宮崎県 3,730,349 718,000 4,448,349 58 0 362,328,715 467,071,962 829,400,677
31 2500 北海道東部 2,582,250 30,000 2,612,250 1 0 295,272,585 403,468,998 698,741,583
32 2800 山形県 2,750,000 850,000 3,600,000 29 0 339,288,500 319,714,465 659,002,965
33 2830 青森県 1,276,000 182,500 1,458,500 16 0 155,720,587 258,183,717 413,904,304
34 2540 秋田県 1,054,500 382,000 1,436,500 23 0 186,366,549 213,081,768 399,448,317

0 0 0 0 0 0 26,096,286 26,096,286
154,289,669 57,042,616 211,332,285 2,883 94 18,253,037,055 44,494,240,580 62,747,277,635

順位

その他

総　計

寄付累計額地区 名称 今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計
寄付者数（特別寄付）



寄付金納入明細表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2022年7月31日現在　（単位：円）

個人 法人
2800 酒田 (半) 5,000 45,000 10,000 55,000 1 0 7,333,600 903,000 8,236,600
2800 酒田東 (半) 5,000 75,000 210,000 285,000 21 0 7,211,000 2,078,000 9,289,000
2800 酒田中央 (半) 5,000 102,500 0 102,500 0 0 5,725,500 5,969,000 11,694,500
2800 酒田スワン (半) 5,000 40,000 100,000 140,000 1 0 3,008,500 932,136 3,940,636
2800 酒田湊 (半) 5,000 22,500 0 22,500 0 0 2,476,500 708,500 3,185,000
2800 鶴岡 5,000 0 0 0 0 0 10,681,500 20,533,288 31,214,788
2800 鶴岡西 5,000 0 0 0 0 0 8,275,200 8,139,991 16,415,191
2800 余目 5,000 0 0 0 0 0 5,826,600 1,182,000 7,008,600
2800 鶴岡東 5,000 0 0 0 0 0 6,341,000 6,636,000 12,977,000
2800 鶴岡南 5,000 0 0 0 0 0 3,424,500 2,355,000 5,779,500
2800 天童 (半) 5,000 102,500 0 102,500 0 0 9,599,000 21,048,440 30,647,440
2800 東根 5,000 0 0 0 0 0 8,266,200 6,319,000 14,585,200
2800 天童東 5,000 0 0 0 0 0 8,208,500 14,816,100 23,024,600
2800 天童西 5,000 0 0 0 0 0 3,977,000 7,761,000 11,738,000
2800 東根中央 (半) 5,000 125,000 0 125,000 0 0 6,399,500 139,000 6,538,500
2800 村山 (年) 5,000 40,000 0 40,000 0 0 5,199,850 3,496,000 8,695,850
2800 新庄 (半) 5,000 32,500 0 32,500 0 0 5,296,800 396,000 5,692,800
2800 尾花沢 5,000 0 0 0 0 0 4,639,300 3,346,000 7,985,300
2800 最上 (半) 5,000 47,500 0 47,500 0 0 3,522,500 24,000 3,546,500
2800 尾花沢中央 (半) 5,000 35,000 0 35,000 0 0 3,151,000 639,000 3,790,000
2800 村山ローズ (半) 5,000 37,500 0 37,500 0 0 3,288,500 85,000 3,373,500
2800 新庄あじさい 5,000 0 0 0 0 0 3,235,000 73,000 3,308,000
2800 寒河江 (半) 5,000 97,500 0 97,500 0 0 11,054,900 24,785,118 35,840,018
2800 大江 (年) 5,000 70,000 0 70,000 0 0 5,174,300 3,914,000 9,088,300
2800 河北 2,500 0 0 0 0 0 5,359,500 6,047,000 11,406,500
2800 寒河江さくらんぼ (半) 5,000 92,500 0 92,500 0 0 6,223,000 8,957,000 15,180,000
2800 西川月山 (半) 5,000 40,000 0 40,000 0 0 2,355,000 605,300 2,960,300
2800 山形 (半) 5,000 215,000 0 215,000 0 0 15,505,500 10,045,000 25,550,500
2800 山形北 (半) 5,000 187,500 150,000 337,500 2 0 13,529,500 26,240,000 39,769,500
2800 山辺 (半) 5,000 60,000 0 60,000 0 0 6,639,500 2,752,000 9,391,500
2800 山形南 5,000 0 100,000 100,000 1 0 11,869,500 20,839,000 32,708,500
2800 中山 (半) 5,000 25,000 0 25,000 0 0 2,869,000 314,000 3,183,000
2800 山形西 (半) 5,000 245,000 100,000 345,000 1 0 18,480,900 34,774,000 53,254,900
2800 上山 (半) 5,000 37,500 0 37,500 0 0 6,152,150 5,086,000 11,238,150
2800 山形東 (半) 5,000 75,000 0 75,000 0 0 6,764,500 3,329,000 10,093,500
2800 山形中央 (半) 5,000 92,500 0 92,500 0 0 6,182,500 4,951,000 11,133,500
2800 山形イブニング (半) 5,000 52,500 0 52,500 0 0 3,740,000 612,310 4,352,310
2800 米沢 (半) 5,000 120,000 0 120,000 0 0 10,961,200 11,729,500 22,690,700
2800 米沢上杉 (半) 5,000 165,000 80,000 245,000 1 0 10,496,900 6,650,000 17,146,900
2800 高畠 5,000 0 0 0 0 0 8,968,000 1,646,000 10,614,000

地区
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累計額
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個人 法人
地区

普通寄付
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今期
普通寄付
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特別寄付

今期
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前年度
普通単価

寄付者数(特別寄付)クラブ名 寄付累計額
普通寄付金
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特別寄付金
累計額

2800 米沢中央 (半) 5,000 100,000 100,000 200,000 1 0 7,369,000 7,023,000 14,392,000
2800 米沢おしょうしな (半) 5,000 72,500 0 72,500 0 0 3,262,500 39,000 3,301,500
2800 長井 (半) 5,000 65,000 0 65,000 0 0 6,682,600 2,935,660 9,618,260
2800 南陽 (半) 5,000 25,000 0 25,000 0 0 6,074,750 4,609,000 10,683,750
2800 白鷹 (半) 5,000 45,000 0 45,000 0 0 4,428,050 3,576,000 8,004,050
2800 小国 (半) 5,000 30,000 0 30,000 0 0 3,556,000 466,000 4,022,000
2800 南陽東 (半) 5,000 65,000 0 65,000 0 0 6,274,200 10,263,000 16,537,200
2800 長井中央 5,000 0 0 0 0 0 3,963,500 3,565,000 7,528,500
2800 南陽臨雲 (半) 5,000 67,500 0 67,500 0 0 3,065,000 31,000 3,096,000
2800 2800その他 0 0 0 0 0 0 17,200,000 6,351,122 23,551,122

総計 2,750,000 850,000 3,600,000 29 0 339,288,500 319,714,465 659,002,965
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